证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2019-042

 - 1 -

B3

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 4 月 8 日，广东水电二局股份有限公司（以下简

称“公司”）收到广州公共资源交易中心的《中标通知书》（编

号：广州公资交（建设）字〔2019〕第〔01623〕号，相关

内容公告如下：

该《中标通知书》确定公司（联合体牵头方）与中铁隧

道局集团有限公司（以下简称“中铁隧道集团”，联合体成

员方）组成的联合体为“珠江三角洲水资源配置工程土建施

工 B3 标”的中标单位，承包内容为招标文件所规定的发包

内容，中标价为 209,877.9977 万元。根据联合体协议书，公

司承担的工程施工任务金额约 6.5 亿元（具体金额以实际签

订合同为准）。

该项目为珠江三角洲水资源配置工程输水干线高新沙

水库至沙溪高位水池的一部分，起点为广州市南沙区黄阁镇

的 GS04#工作井，线路自西向东布置，从南侧穿过庆盛自贸

区，在广深港客运专线狮子洋隧道以北、虎门二桥南侧穿过

莲花山水道（水道宽约 1.5km）和狮子洋（水道宽约 2.4km），

在东莞市沙田镇虎门港北侧进入东莞市沙田镇 GS08#工作

井。主要工程内容包括φ8300 的单线输水隧洞、5 座工作井、

            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2019-042

 - 2 -

渗漏排水管、检修排水管、检修道路等土建工程，预埋件（管）

的埋设及其他工作，水土保持及环境保护工程等。

根据联合体协议书，联合体各方就该项目负有各自的职

责义务并承担连带法律责任。隧洞内衬施工由公司承担，盾

构工作井和盾构隧洞掘进施工由中铁隧道集团承担。工程验

收由联合体各方共同负责。

该工程正式合同尚未签订，因此合同条款尚存在不确定

性，具体内容待合同签订后另行公告，敬请投资者注意投资

风险。

特此公告。

广东水电二局股份有限公司

董事会

                        2019年 4月 9 日